PUBLICADO NO PERÍODO DE:
                                                                                                                                                          21/07/2025 a __/__/__

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ

             Secretaria Municipal de Administração e Fazenda

_______________________________________________________________________________________________________
 Rua Quaraí n.º 154 - CEP: 97538-000

E-mail: administracao@barradoquarai.rs.gov.br
Barra do Quaraí - RS

PORTARIA N° 133/2025,
De 21 de julho de 2025.

“Substituição do titular do cargo de
Secretário de Obras, Transportes e
Trânsito”.

O Prefeito Municipal em exercício, de Barra do Quaraí, MARIO GUILHERME

JOVANOVICHS SCAPIN, usando de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 96,

incisos VI e VIII da Lei Orgânica do Município, DESIGNAR o servidor Sr. Antônio Aldemir

Pinto Nunes, cargo de Chefe de Seção de Abastecimento, Manutenção e Controle da Frota,

mat. nº 2831, a substituir o Sr. Rafael dos Santos Fialho, Secretário Municipal de Obras,

Transportes e Trânsito, durante o período de suas férias, de 21.07.2025 a 09.08.2025, nos

termos do art. 40 da Lei Complementar nº 001/13 - RJU.

CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Quaraí, em 21 de julho de 2025.

      MARIO GUILHERME JOVANOVICHS SCAPIN
                                                                                    Prefeito Municipal em exercício.

Registre-se. Publique-se.
Data Supra.

                  Álvaro Generali de Souza
Secretário Municipal de Administração e Fazenda